Código de Local RótuloDirección
Relación de códigos identificativos asignados a los  locales agrupados del Distrito de  SALAMANCA
D04A0193L010101 PARTY Y FIESTA /LOC 101 Y 102CALLE SERRANO,61
D04A0193L010103 DI PALAZZO / LOCALES 103 Y 104CALLE SERRANO,61
D04A0193L010105 LUJANS / LOC 105 Y 106CALLE SERRANO,61
D04A0193L010108 SWEET DREAMSCALLE SERRANO,61
D04A0193L010109 DAYADAY/ LOC 109 Y 110CALLE SERRANO,61
D04A0193L010111 NATURA /LOC 111 AL 113CALLE SERRANO,61
D04A0193L010114 MERCADONA /(LOC114 A 127, 216 A 222, 231 A 233 Y
PARTE DEL 215
CALLE SERRANO,61
D04A0193L010128 LIBELULA COMPLEMENTOSCALLE SERRANO,61
D04A0193L010135 RÃ³TULO NO INFORMADOCALLE SERRANO,61
D04A0193L010210 JAVIER SIMORRACALLE SERRANO,61
D04A0193L020201 MANGO / LOC 201A+B Y 230A+BCALLE SERRANO,61
D04A0193L020202 TRUCCO /LOC 202 A 204CALLE SERRANO,61
D04A0193L020205 MENBUR / LOC 205 Y 206CALLE SERRANO,61
D04A0193L020207 SEBAGO/ LOC 207 Y 208CALLE SERRANO,61
D04A0193L020211 COOL AND CHEAPCALLE SERRANO,61
D04A0193L020223 NECK AND NECK /LOC 223 Y 224CALLE SERRANO,61
D04A0193L020226 AITACALLE SERRANO,61
D04A0193L020227 BIMBA & LOLA / LOC 227 Y 228CALLE SERRANO,61
D04A0193L020229 CALEÇON CLUBCALLE SERRANO,61
D04A0193L020S02 BELROSCALLE SERRANO,61
D04A0193L020S03 CCUSICALLE SERRANO,61
D04A0193L020S04 NAILSCALLE SERRANO,61
D04A0193L020S05 STYLECALLE SERRANO,61
D04A0193L02209A CALZEDONIA / LOC 209A+BCALLE SERRANO,61
D04A0193L030301 TIENDA REEBOK SPORTS CLUBCALLE SERRANO,61
D04A0193L040401 LA TERRAZA DE ABC /LOC 401 Y 402CALLE SERRANO,61
D04A0193L040405 RÃ³TULO NO INFORMADOCALLE SERRANO,61
D04A0193L040501 RESTAURANTE PEDRO LARUMBECALLE SERRANO,61
D04A0193L050601 SALONES LA REDACCIONCALLE SERRANO,61
D04A0193L060700 GIMNASIO REEBOK SPORTS CLUB MADRID /LOC
700, 800 Y 900
CALLE SERRANO,61
Código de Local RótuloDirección
Relación de códigos identificativos asignados a los  locales agrupados del Distrito de  SALAMANCA
D04A0193LPB0001 VIENA CAPELLANESCALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0003 JUTECO / LOC 002 AL 004CALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0005 LUIS AND TACHI /LOC DEL 5 AL 8CALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0015 FLAPCALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0024 TERESA ALDAMACALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0025 LOOP VISION / LOC 25 Y 26CALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0028 LA JAPONESACALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0030 FARMACIA / LOC 30 AL 33CALLE SERRANO,61
D04A0193LPB029A RÃ³TULO NO INFORMADOCALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0S01 ALL CELLCALLE SERRANO,61
D04A0193LPB0S02 WILD MAGICCALLE SERRANO,61
D04A0194LPB0002 CARNICERIA-SALCHICHERIA LOPEZ VADILLOCALLE DIEGO DE LEON,26

D04A0194LPB0029 EL ABUELO PEDROCALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPB0030 STELLACALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPB0031 CARNICERIACALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPB0032 HERBOLARIOCALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPB0033 ALIMENTACION ROBLEÑOCALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPB0035 FRUTASCALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPB0036 FRUTERIACALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPB0037 FRUTERIACALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPBEX01 PAN Y PANCALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0194LPBEX25 LOS ANDESCALLE DIEGO DE LEON,26
D04A0195LPB0001 CHARCUTERIACALLE ERASO,14
D04A0195LPB0002 CARNICERIACALLE ERASO,14
D04A0195LPB0003 CARNICERIACALLE ERASO,14
D04A0195LPB0004 LA IDEAL/PTO 4 A 6CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0008 PESCADERIA/PT 8 Y 9CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0010 ALIMENTACION/PT 10 Y 11CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0012 PESCADERIA/PT 12 AL 14CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0018 CARNICERIA/PT 18 Y 19CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0020 CHARCUTERIA/PT 20 Y 21CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0022 CARNICERIA/PT 22 Y 23CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0024 MERCERIACALLE ERASO,14
D04A0195LPB0026 PESCADERIA/PT 26 A 29CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0030 ZAPATERIACALLE ERASO,14
D04A0195LPB00A1 VENTA CAFE INFUSIONES Y CHOCOLATECALLE ERASO,14
D04A0195LPB00A2 CHARCUTERIACALLE ERASO,14
D04A0195LPB00A4 POLLERIA JIMENEZCALLE ERASO,14
Código de Local RótuloDirección
Relación de códigos identificativos asignados a los  locales agrupados del Distrito de  SALAMANCA
D04A0195LPB00A5 ARREGLO DE ROPACALLE ERASO,14
D04A0195LPB00B5 POLLOS Y HUEVOS GOYO/BC 5 A BC 14CALLE ERASO,14
D04A0195LPB00B6 FRUTOS SECOS Y VARIANTES/BC 6 Y 7CALLE ERASO,14
D04A0195LPB00B8 DELICANDI FOODCALLE ERASO,14
D04A0195LPB0B10 FRUTAS Y HORTALIZAS/BC 10 A 13 Y  36 A 39CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0B14 FRUTERIA/BC 14 Y 40 A 42CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0B15 PLATOS PREPARADOS/BC 15 A 18CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0B19 PANADERIA BOLLERIA/BC 19 A 21CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0B22 PESCADERIA/BC 22 Y BC 48CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0B23 VERDULERIA/BC 23 A 26 Y BC 49 A 52CALLE ERASO,14
D04A0195LPB0EX1 BAR SAN CAYETANOCALLE ERASO,14
D04A0195LPB0EX2 ALIMENTACIONCALLE ERASO,14
D04A0195LPB0EX3 JAMONERIA J MORENOCALLE ERASO,14
D04A0195LPB0EX4 TIENDA VAQUERA GUINDAS MODA JOVENCALLE ERASO,14